2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________

 №_________
г.Апшеронск
О внесении изменений в постановление администрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района

от 26 февраля 2016 года № 96 «Об утверждении административного
 регламента администрации Апшеронского городского
поселения Апшеронского района по предоставлению
муниципальной услуги «Возврат платежей

физических и юридических лиц по неналоговым

доходам из бюджета муниципального образования»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Феде​ральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предостав​ления государственных и муниципальных услуг», постановлением   Правитель​ства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации Апшеронского городского   поселения   Апшеронского района  от 12 сентября 2018 года № 458 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления  муниципального  контроля   (надзора) и  административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 26 февраля 2016 года № 96 «Об утверждении административного регламента администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Возврат платежей физических и юридических лиц по неналоговым доходам из бюджета муниципального образования», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2.  Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) официально опубликовать настоящее постановление на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в установленном законом порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                       С.Н.Иващенко